

Årsredovisning

för

Kleynes AB

556706-6260

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kleynes AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2023-06- 30



Willem Kleine

Årsredovisning

för

Kleynes AB

556706-6260

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Kleynes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver antikvariat, förlagsverksamhet, författarverksamhet samt konsultverksamhet i form av utbildning och handledning inom den medicinska och sociala sektorn.

Bolaget bedriver även import av livsmedel samt lösa föremål och därmed förenlig verksamhet, samt även agentskap för import av Personligt FörflyttningsMedel motsvarande elcykel/eldriven rullstol.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiksförsäljningen i antikvariatet återhämtade sig ngt under året till stor del beroende på att vi hade en sommarvikarie under 6 veckor. I övrigt ett fortsatt begränsat antal öppendagar, för det mesta en eftermiddag i veckan

Postorderförsäljningen minskade med ca 30% under året jmf föregående.
Aktiviteter i Otakihjul var fortsatt vilande under året och vissa planer finns om att avveckla verksamheten.

Under året har det varit utrymme för fortsatt psykiaterkonsultjobb vilket gav ett starkt positivt resultat för hela Kleynes AB.

Det nystartade verksamheten i bokförlaget väckte en hel del intresse och ett flertal böcker producerades. Novelltävlingen blev mycket lyckad och en antologi tillkom. Ytterligare projekt initierades som förhoppningsvis ger utdelning under de kommande åren.

Då verksamheten i Kleynes AB gick med positiv resultat avsattes återigen en del medel till olika ideella verksamheter i form av: Världen i Värmland, Läkare utan gränser, Civil Right Defenders, Insamlingsstiftelse Humanisterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	900	1 204	1 293	773
Resultat efter finansiella poster	46	578	478	100
Soliditet (%)	62	75	67	44
Balansomslutning	1 102	1 071	1 086	814

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 342	448 767	572 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-150 000	-150 000
Balanseras i ny räkning		298 767	-298 767	0
Årets resultat			80 445	80 445
Belopp vid årets utgång	100 000	322 109	80 445	502 554

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	322 109
årets vinst	80 445
	402 554
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	302 554
	402 554

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071210710

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		900 305	1 203 815
Övriga rörelseintäkter		554	118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		900 859	1 203 933

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-66 456	-76 037
Övriga externa kostnader		-490 530	-384 946
Personalkostnader	1	-261 280	-129 375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 799	-34 799
Summa rörelsekostnader		-853 065	-625 157
Rörelseresultat		47 794	578 776

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 464	1 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 818	-1 728
Summa finansiella poster		-1 354	-357
Resultat efter finansiella poster		46 440	578 419

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		69 000	0
Summa bokslutsdispositioner		69 000	0
Resultat före skatt		115 440	578 419

Skatter

Skatt på årets resultat		-34 995	-129 652
Årets resultat		80 445	448 767

h

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 604	63 403
Summa materiella anläggningstillgångar		28 604	63 403
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		32 604	67 403
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		371 007	389 550
Summa varulager		371 007	389 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 226	69 328
Övriga fordringar		226 383	78 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 077	27 238
Summa kortfristiga fordringar		280 686	174 820
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		417 332	439 676
Summa kassa och bank		417 332	439 676
Summa omsättningstillgångar		1 069 025	1 004 046
SUMMA TILLGÅNGAR		1 101 629	1 071 449

d

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

322 109

23 342

Årets resultat

80 445

448 767

Summa fritt eget kapital

402 554

472 109

Summa eget kapital

502 554

572 109

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

183 770

252 770

Akkumulerade överavskrivningar

36 781

36 781

Summa obeskattade reserver

220 551

289 551

Långfristiga skulder

Övriga skulder

178 691

82 404

Summa långfristiga skulder

178 691

82 404

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

582

Leverantörsskulder

6 789

831

Skatteskulder

164 647

33 534

Övriga skulder

15 150

79 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 247

13 001

Summa kortfristiga skulder

199 833

127 385

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 101 629

1 071 449

e

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0,5

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 997	178 997
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 997	178 997
Ingående avskrivningar	-115 594	-80 795
Årets avskrivningar	-34 799	-34 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 393	-115 594
Utgående redovisat värde	28 604	63 403

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad 2023-06-30



Willem Kleine